DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRESSE SALINO E
FERTILIZAÇÃO ORGANOMINERAL NO CRESCIMENTO INICIAL DE MUDAS DE
PIMENTÃO AMARELO (CAPSICUM ANNUUM L.) de autoria de ALYSSON GOMES DE
LIMA, FRANCISCO DE OLIVEIRA MESQUITA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17825

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17825